

Elena Walch Beyond the Clouds

Italia / Trentino-Alto Adige / Alto Adige/Südtirol



Høyoppløselig bilde



Elena Walch driver vingården med samme navn sammen med sine to døtre, Julia og Karoline. Vingården i Alto Adige har vært i Walch-familiens eie i over 150 år og selv om de eksporterer til land verden over er de fortsatt sterkt forankret i lokalsamfunnet. Herskapshuset «Ansitz Walch» og vinkjellerene ligger i landsbyen Tramin, men Elena Walch har enkeltvinmarker spredt over de nærmeste landsbyene. Elena og døtrene er opptatt opprinnelse. Både vinmarkene og vineriet drives etter bærekraftige prinsipper og i harmoni med naturen. Lokalt er Tramin kjent som hjemstedet til Gewürztraminer, «den krydrede fra Tramin», og har vært et senter for vinproduksjon i århundrer. Romerne var overrasket over å finne en etablert vinkultur her da de okkuperte Alto Adige i år 15 før Kristus.

Elena Walch eier omlag 60 hektar med vinmark og de produserer årlig omlag 550.000 flasker. Halvparten av dette eksporteres.

Druene til denne vinen er hentet fra vinmarken Castel Ringberg, som er en enkeltvinmark på nesten 20 hektar beliggende ca. 330 m.o.h. rundt det habsburgske slottet fra 1620 med samme navn. Castel Ringberg domineres av et kalkholdig jordsmonn, men det er også partier med sand- og leirholdig jord.

Vinen er produsert med 80% Chardonnay pluss 20% av fire andre druetyper. Hvilke druer dette er en godt bevart hemmelighet og prosentandelen varierer fra årgang til årgang, men det er alltid de beste druene som velges.

Beyond the Clouds er det hvite flaggskipet til Elena Walch og årlig produksjon er på omlag 13.000 flasker.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	DOC
Produsent	Elena Walch
Årgang	2021
Druetyper	80% Chardonnay, 20% andre druer
Vinifikasjon	Tradisjonell. Gjæring i franske barriques, delvis malolaktisk. 10 måneders lagring på bunnfall i barriques og 6 måneders modning på flaske før lansering.
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 1,2 g/l Syre: 6,6 g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 12 - 15 år
Karakteristikk	Klar gul farge. Kompleks aroma preget av eksotiske frukter og blomster. Tett, kompleks, velstrukturert og frisk vin med god lengde.
Serveringstemperatur	9-11° C
Passer til	Fisk, lyst kjøtt og ost.
Webside	www.elenawalch.com

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	7682901	4883203	kr. 854,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg	158030 Status: Skaffevara	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment